
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2009/10

Verbandspokal - C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Final-Four im Kreis Nord am 10.04.2010, Sieger bitte unmittelbar nach dem Finale den zugelosten Halbfinal-Gegner zwecks
Terminabsprache kontaktieren. Der Kreis Bremerhaven melde mir bitte schnellstmöglich seinen Vertreter.

Spielleiter-Kontakt: Schönberger, Jörn, Alhardstraße 9a, 28757 Bremen, Mobil: 0172 / 426 58 59, joern.schoenberger@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.03.2010 20:00 3 BTV Friesen SC Vahr/Blockdiek III 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

21.04.2010
22.04.2010

19:30 v
20:00 v

2
1

Geestemünder TV V
BTV Friesen

SC Vahr/Blockdiek III
SG Marßel Bremen

0:4
4:1
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